
SOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

Federal no ministarstvo poljoprivrede, 
vodoprivrede i sumarstva 

( 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FBiH Ministry of Agriculture, 
Water Management and Forestry 

Broj: 1 0-11/5-383-4/23 
Sarajevo, 28.11.2023. godine 

Na osnovu clana 70. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji BiH (,Siuzbene 
novine Federacije BiH", broj 35/05), a u vezi sa clanom 17. Zakona o javnim nabavkama 
(,Siuzbeni glasnik BiH", br. 39/14 i 59/22) i Budzeta Federacije Bosne i Hercegovine za 
2023. godinu (,Siuzbene novine Federacije BiH", br. 6/23 i 85/23), federalni ministar 
poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva, donosi 

Odluku o izmjeni i dopuni Plana javnih nabavki za 2023. godinu 
u Federalnom ministarstvu poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva 

Ovom Odlukom vrsi se izmjena i dopuna Plana javnih nabavki za 2023. godinu u 
Federalnom ministarstvu poljoprivrede, vodoprivrede i sumarstva broj: 10-11/5-383/23 od 
22.02.2023. godine, broj: 10-11/5-383-1/23 od 11 .08.2023. godine, 10-11/5-383-2/23 od 
26.09.2023. godine i 10-11/5-383-3/23 od 13.10.2023. godine. U tabeli ,Plan javnih nabavki 
za 2023. godinu" vrsi se slijedece izmjene i dopune: 

R. 
br. 

2. 

R. 
br. 

14. 

u dijelu ,Usluge" stavka redni broj 2. ,Usluga popravke i odrzavanja sluzbenih vozila", 
mijenja se vrijednost nabavke: 

Predmet Sifra i naziv Procijenjena Vrsta Podjela Predviaa Period Okvimi lzvor Napomena 
nabavke predmeta vrijednost bez postupka na se trajanja datum finansiranja 

nabavke iz PDV·a nabavke lotove pokretanja 
JRJN postupka 

USLUGE 
Usluga popravke Konkurent lzmjena Plana iz 
i odrZavanja 50112000-3 8.000,00 ski Ne Ugovor 12 mjeseca 29.11 .2023. Budzet razloga ~to je 
sluzbenih vozila Usluge postupak potreba za 

popravaka i redovnim servisima 
odrtavanja i servisima koje je 

vozila moguee planirati 
manja od 
prethodno 

procjenjene 
vri'ednosti 

u dijelu ,Usluge" dodaju se stavke redni broj 14. ,Nabavka usluge izrade i analize 
rentabilnosti i samoodrzivosti farmi u Federaciji BiH u zavisnosti od broja grla- i 
proizvodnje mlijeka po grlu": 

Predmet Sifra i naziv Procijenjena Vrsta Podjela Predviaa Period Okvimi lzvor Napomena 
nabavke predmeta vrijednost bez postupka na se trajanja datum finansiranja 

nabavke iz PDV-a nabavke lotove pokretanja 
JRJN postupka 

ROBE: 
Nabavka usluge 71620000-0 Dopuna Plana iz 
izrade i analize Usluge 6.000,00 Direktni Ne Ugovor 1 mjesec 29.11 .2023. Budzet razloga iskazane 
rentabilnosti i analize postupak potrebe Sektora za 
samoodri.ivosti poljoprivredu i 
farmi u prehrambenu 
Federaciji BiH u industriju, zahtjev 
zavisnosti od zaprimljen 
broja grla i 20.11 .2023.godine 
proizvodnje 
mlijeka po grlu 

Sarajevo, Hamdije Cemerlica br.2 tel:+ 387 33 726 550, fax: + 387 33 726 676 e-mail: kabinet@fmpvs.gov.ba 



II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

Dostaviti: 

1. Sektor za finansije i racunovodstvo 
2. Evidencija 
3. a/a 

~~:=-:-::.;:..~,, .. 
" -7?.-.J_\"·'V> ' • f\. -~ 

4
~0<b:\c) ~~·~~ /~; ~AlO. ;~ T A R1 ~:~ · ,, . "L • ,"'.. ___ , t;o , · c 

._ ~ ~; -4r . • ;.... } - - -

fl1 ''·' Kem~l Hrn c c ll. • J:.c -;... ~ 
~ .·: o rr,1, 

' ,,., ~..> .17 ~ 
oy )' 't,-~· ~ J: ,I 

.t.:. • ~ ·'~· ~;-, I . ""/.. ·' ~.,;. ~· ..... ~ .... ·.;.·.··w.,.o • •.J ~oo'-" 
'~' --·-. r,...,. .. , 


